**3** per supinum u terminatum (ad c. gerund. p. 140, 2): PLIN. nat. 9, 60 acipenser piscis nullo nunc in honore est, quod ... miror, cum sit -us inventu (16, 250 est ... id viscum -um admodum i. 19, 19 aliquid nascitur

in desertis ... -um i., difficile textu. 28, 1 diximus pleraque i. -a ac diffici-  
cilia. **al.** apud eundem. cf. APVL. apol. 33, 1 piscium genera ... tam ... -a ad  
reperiendum). 10, 8 genus aquilarum -um conspectu (cf. 21, 96 helixine -a  
visu est [Theophr. hist. plant. 6, 4, 9 φρέται ... οὐ πολλοῖσιν]). 14, 132 -um  
dictu, sed aliquando visum, ruptis vasis stetera glaciatae moles (18, 140  
est -um d. esse aliquid, cui prosit neglegentia. GELL. 9, 7, 3 -ius d. et  
mirabilis). APVL. apol. 38, 5 (res) cognitu -as.

**B** ad ea, quae (eos, qui) quadam re non frequenti vel non copiosa  
praedita (praediti) sunt (ubique c. abl. limit.): **1 c. respectu loci -a**  
sunt, quae intervalla maiora praebent: COLVM. 3, 2, 9 vitis quaedam  
acinorum magnitudine dinoscitur, internodiis quoque -ior (PLIN. nat.  
16, 164 alia harundo spissior densiorque geniculis, brevibus i., alia -ior  
maioribus). **2 mero respectu numeri, quantitatis (-ae sunt res prae-  
ter l. 20):** PLIN. nat. 14, 27 vitis Faecenia et cum ea florens Biturigiaca,  
acino -ior. 16, 139 cupressus odore violenta ..., materie -a. STAT. silv. 3, 5,  
78 nec (Otto, et trad.) propriis, sc. incolis, tenuis nec -a colonis Parthenope  
(item raritas negatur: APVL. Socr. prol. 5 p. 113 ut ... (pars ista posterior  
quaestionis prae illa priore ... nec sententiis -ior nec exemplis pauperior sit  
eqs. PAVL. NOL. carm. 27, 29 quae ... votis cassa dies oritur vel magnis -a  
catervis?). IORD. Get. 182 Attila erat minutis oculis, -us barba (-os, -is,  
ra(r)sus var. ll.).

**C** ad intervalla, sc. maiora (diastemata l. 26; aliter p. 133, 65):  
**1 loci:** COLVM. 5, 10, 5 arbores -is i. serito, ut, cum creverint, spatium  
habeant, quo ramos extendant; nam si spisse posueris eqs. (= arb. 19, 2, ubi  
pro -is trad. pares). in imag. ad artem musicam pertinente de intervallis  
tonorum: MART. CAP. 9, 950 alia diastemata spissa, alia -iora; spissa  
sunt, quae per diesis colliguntur, -iora, quae tonis (cf. Aristid. Quint. 1, 7  
p. 11, 21sq. ἀραιὰ ... πυκνά). **2 temporis:** PLIN. nat. 10, 111 aliae  
aves expandunt alas pendentesque -o i. quatiunt, aliae crebrius.

**CAPVT ALTERVM: respiciuntur ea, quae corpus non densum ha-**  
bent, sc. pervia, foraminibus praedita, tenuia sim., vel quorum partes longe  
distant (cf. GLOSS. iurispr. μαγίπιον P 1 ραδουμ. οὐτως ἢ ὀμαικὴ  
φρονὴ καλεῖ τὸ ἀραιόν, τοῦτέστι τὸ μὴ ὄν πυκνὸν καὶ συνεχές· ἐντέθεν καὶ  
ὄσδ(ουμ) λέγουσι πορείαν ἀνθρώπων ἢ ἵππων ... καθ' ἓνα ἢ δύο ἐπομέ-  
νον ἀλλήλοις ὡς μὴ πυκνοῦσθαι τὴν πορείαν κτλ. [v. p. 141, 49sq.]):